

## CPV: 44423000-1 Diverse articole

I.D.: 42058669

Data publicarii 26.02.19 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.900,90 RON - 2.900,90 RON

Descriere: TRAFLET CU MANER\_2\*18.4874 LEI/BC = 36.97 LEI SUPORT HARTIE INOX\_1\*13.4454 LEI/BC = 13.45 LEI CILINDRU DE SIGURANTA\_1\*28.5714 LEI/BC = 28.57 LEI SPRAY 400ML\_1\*11.7647 LEI/BC = 11.76 LEI SUFA ZINCATA 5MM\_15\*2.5210 LEI/BC = 37.82 LEI PANZA BOMFAIER METAL\_5\*1.2605 LEI/BC = 6.30 LEI DIBLU BATANT 6X40\_300\*0.1261 LEI/BC = 37.83 LEI PANZA ABRAZIVA GR120\_5\*3.3613 LEI/BC = 16.81 LEI BATERIE BIDEU Q05\_1\*63.0252 LEI/BC = 63.03 LEI BANDA IZOLATOARE 20MX19MM\_2\*5.8824 LEI/BC = 11.76 LEI MAMUT GLUE WHITE 290ML\_2\*25.2101 LEI/BC = 50.42 LEI PAT CABLU 40X25\_1\*5.4622 LEI/BC = 5.46 LEI VINCLU DE IMBINARE\_24\*4.2017 LEI/BC = 100.84 LEI PACHET Y90 FERONERIA\_2\*63.0252 LEI/BC = 126.06 LEI BURGHIU BETON 6X100MM\_1\*7.5630 LEI/BC = 7.56 LEI DISC DEBITAT ITS 125X1\_5\*4.2017 LEI/BC = 21.01 LEI AMORSA ACRILICA 5L\_1\*15.1261 LEI/BC = 15.13 LEI BANDA MONTAJ INTERIOR 19MMX5M\_2\*9.6639 LEI/BC = 19.33 LEI SPRAY COLOR EXTRA 600ML\_1\*22.6891 LEI/BC = 22.69 LEI DIBLU PLASTIC 14X100\_10\*0.7563 LEI/BC = 7.56 LEI PAT CABLU 20X10 CU ADEZIV\_15\*3.7815 LEI/BC = 56.72 LEI PANZA ABRAZIVA GR 60\_5\*2.9412 LEI/BC = 14.71 LEI STECHER KAISER\_12\*5.8824 LEI/BC = 70.59 LEI AUTOCOLANT 45CM\_5\*5.4622 LEI/BC = 27.31 LEI CERESIT CM11 25KG\_2\*25.6303 LEI/BC = 51.26 LEI SURUB CAP HEXAGONAL 6X60\_50\*0.1513 LEI/BC = 7.57 LEI DIBLU PLASTIC 8X40\_100\*0.0672 LEI/BC = 6.72 LEI DISC TAIETOR 180X2X22.23MM\_5\*6.7227 LEI/BC = 33.61 LEI VAR APLALUX INTERIOR 15L\_1\*182.3529 LEI/BC = 182.35 LEI DOZATOR SAPUN LICHID\_1\*12.60500 LEI/BC = 12.61 LEI CABLU MYM 4X